关于批准发布 GB 23864-2009《防火封堵材料》

国家标准第 1号修改单的公告

2012 年第 33 号

关于批准发布 GB 23864-2009《防火封堵材料》

国家标准第 1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB 23864-2009《防火封堵材料》国家标准第 1

号修改单，自 2013 年 2 月 1 日起实施，现予以公布（见附件）。

国家标准委

2012 年 12 月 7 日

附件

GB 23864-2009《防火封堵材料》

国家标准第 1号修改单

增加 6.16.4.5 条，内容如下：

6.16.4.5 试件安装时的电缆间隙

按附录 A 中图 A.1、图 A.2、图 A.5 进行标准试件安装时，（3

×50+1×25）mm
2
YJV 电缆之间应保留与电缆直径相同的间隙。

	GB 23864-2009《防火封堵材料》
	国家标准第1号修改单